

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722700270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 - natural	natural	ks	1	25,87	3	77,61Kč
10034	Desky s gumičkou Esselte - žluté	žlutá	ks	1	24,39	1	24,39Kč
10114	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé	černá	ks	1	31,70	2	63,40Kč
10192	Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (1 ks)	oranžová	ks	1	4,25	30	127,50Kč
10193	Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 ks)	zelená	ks	1	4,25	5	21,25Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,25	2	8,50Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	3	9,90Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodílné		ks	1	7,50	5	37,50Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černá	černá	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, zelená	zelená	ks	1	13,99	1	13,99Kč
10402	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená	červená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10406	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá	černá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2cm		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	1	5,46Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	3	68,82Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	2	47,02Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	1	12,79Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý offset VT (1 kus)	bílá	ks	1	0,44	24	10,56Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	2	42,50Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	1	14,70Kč
10677	Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)	černá	ks	1	19,60	1	19,60Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	3	16,20Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	3	35,40Kč
10692	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10695	Papírová páska lepicí 2cm x 25 m		ks	1	4,19	1	4,19Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	1	7,19Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	5	142,80Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	7	10,36Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	11	269,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	8	163,36Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	5	11,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 438,92Kč

Konec sestavy